
 

平成 27年 5月 27日 

お客様各位 

 

ひろぎんウツミ屋証券株式会社 

 

ゆうちょ銀行のお取扱い開始について 

 

平素はひろぎんウツミ屋証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

弊社では、平成２７年６月１日（月）より、お客様のお預り金の出金先銀行口座にゆうちょ銀

行を追加することになりました。 

ゆうちょ銀行をお預り金の出金先銀行口座に変更されたいお客様は、お取扱店に「各種変更事

項届出書（振込先変更）」をご請求ください。（ゆうちょ銀行以外から振り込む場合に指定する支

店名、預金種目、口座番号が必要になります。ゆうちょ銀行の記号、番号ではありません） 

なお、ゆうちょ銀行をご利用される場合、株式等の配当金の受取口座（登録配当金受領口座方

式）には、ゆうちょ銀行はご指定できませんのでご了承ください。（あくまでもお預り金の出金先

口座としてのご利用となります。） 

「登録配当金受領口座方式」で株式等の配当金の銀行振込をご希望の場合は別途、「配当金振込

指定書」でゆうちょ銀行以外の銀行口座をご指定いただくことになります。 

本件につきまして、ご不明な点ございましたらお取扱店までお問い合わせください。 

今後ともひろぎんウツミ屋証券をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

広島銀行グループ 

商 号 等：ひろぎんウツミ屋証券株式会社  

金融商品取引業者 中国財務局長（金商）第20号 

加入協会：日本証券業協会 

 

©1977，2015 SANRIO CO.,LTD 


